mittendo in possessionem bonorum de quibus agitur desuper necessarium, & opportunum contra dd. R. D. Hieronymum Medam, & litis Consortes ex aduerso principales, decreuimus, concessimus, & relaxauimus, prout exequi mandamus, ac decernimus, concedimus, & relaxamus per presentes. Quae omnia, & singula praemissa, ac in eisdem praesentis sententijs contenta, vobis omnibus, & singulis supra scriptis, quibus praesentes nostrae litterae diriguntur, & praesertim dd. ex aduerso principalibus, intimamus, insinuamus, & notificamus, & ad vestram, & cuiuslibet vestrum notitiam deducimus, & deduci volumus per praesentes; Quocirca Vos Serenissimum, & Potentissimum Regem, ac Illustrissimum, & Excellentissimum, D. Mediolani Governatorem antedictos benigne in Domino, exhortamur, atq; rogamus; Vosq; alios supra scriptos auctoritate Apostolica tenore praesentium requirimus, & monemus primo, secundo, tertio, ac vobis, & vestrum cuiuslibet in virtute S. Obedientiae, ac sub infra scriptis sententiarum penis districtè praecipiendo mandamus, quatenus infra sex dierum spatium, post praesentationem, & notificationem praesentium, ac requisitionem vobis, seu alteri vestrum factam immediatè sequen., quorum sex dierum duos pro primo, duos pro secundo, & reliquos duos dies pro tertio, & peremptorio termino, ac monitione Canonica assignamus, iuxta, & secundum dd. praesentiarum sententiarum formam, & tenorem praefatum R. D. Carolum Littam principalem, seu eius Procuratorem in veram, realem, & corporalem possessionem dictae Cappellaniae, & supra scriptorum bonorum hereditariorum q. Francisci Bernardini Graeci, eorumq; iurium, membrorum, & pertinentiarum quarumcumq; immittatis, ponatis, & inducatis, sicq; immixtum in possessionem huiusmodi manuteneatis, & defendatis, ac ab alijs possessoribus dictae Cappellaniae, & bonorum, vel alijs, quibus opus fuerit, dicto R. D. Carolo Litte, plenariè, & integrè responderi, & satisfieri, debitamq; responsionem, & satisfactionem impendi faciatis, permittatis, & procuretis, absq; difficultate, & contradictione, amotis exundè dd. R. D. Hieronymo Meda, & litis Consort. ex aduerso principalibus, ac quibusuis alijs dd. Cappellaniae, & bonorum, eorumq; iurium, membrorum, illicitis detentoribus, & possessoribus, quos nos etiam, & eorum quemlibet in quantum possumus ex eisdem bonis, eorumq; possessione, & ipsorum iurium &c. expelli volumus, & mandamus, ac expulsos, & amotos denunciamus per praesentes; Inhibemus propterea modo praemissis Vobis omnibus supra scriptis, & generaliter quibuscumq; alijs cuiuscumq; status, gradus, ordinis, & conditionis existant, nec non dd. R. D. Hieronymo Meda, & lit. Consort. ne praefato R. D. Carolo Litte principali, quominus omnia supra scripta, & infra scripta suum consequantur effectum super dicta immixtione in possessione Cappellaniae, & bonorum de quibus agitur modo, & forma praemissis impedimentum aliquod praestetis, seu praestent, ac impediatis supra scriptum R. D. Carolum Littam principalem, vel suos procuratores &c. super praemissis in aliquo deris, vel dent consilium, auxilium, vel fauorem publice, vel occultè sub quouis pre-textu &c., alioquin si praedicta omnia non adimpleueritis, mandatisq; moni-

monitionibus, & inhibitionibus nostris huiusmodi, in universis Apostolicis
 non parueritis, seu paruerint, nos in vos, & singulos praedictos, qui culpa-
 bilos fuerint, ac in Contradictores quoslibet, & Impedientes praefatum R.
 D. Carolum Licentem principalem, vel eius procuratorem, super praemissis
 in aliquo, ipsosq; impedientes, vel auxilium publice, vel occulte praestan-
 tes, ex nunc pro tunc singulariter in singulis, ad Canonicis Monitionibus,
 excommunicationis in quodvis delinquentes, & in his rebelles suspensio-
 nis a Divinis, nempe quo ad Ecclesiasticas personas, & Praelatos Maiores,
 nisi verso ad alios Interdicti ingressus Ecclesiae sententias foris in his
 scriptis, & promulgatis, ad quartum quidem Censuratum, & penarum
 Interdictis, declarationem, & successivam aggravationem, & reaggravatio-
 nem in hoc tunc non paritionis, & executionis praefatorum, & de-
 siderio Mutatione (quod Deus avertat) non proficiente Ecclesiastico ad
 quod nec in quibus praemissis Contradictorum inobedientiam, & Rebellionem
 pertinaciam convincendam ad auxilium Brachii Secularis Invocationem ac
 Interdictionem quatuor tunc, de super necessaria relaxationem contra eos-
 dem congruis, & debitis dilationibus praecedentibus, nec procedemus
 procediq; Contabimus iustitia mediante, ABSOLUTIONEM vero in
 praemissis nobis, vel Superiori nostro tantummodo reservamus. **IN**
QVORVM omnium, & singulorum fidem has praesentes fieri, & per
 Notarium nostrum infra scriptum subscribi, & publicari, sigilli que no-
 stri, vel alterius D. Coadiutoris nostri iussibus, & fecimus Impressione
 muniri. **DATVM** ROMAE, apud Templum S. Mariae de Pace, in
 quo Iura reddi solent, mane hora Audientiae ad Causas audien, nobis
 inibi existent. Sub Anno a Nativitate Domini Nostri Iesu Christi
 millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto Indictione quarta die vero nona
 mensis Aprilis, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D.
 Alexandri Divina Providentia Papae Septimi anno eius duodecimo praes-
 entibus ibidem audientibus, & Intelligentibus DD. Petro Francisco, &
 Gregorio Saravis Connotarijs Testibus ad praedicta omnia, & singula
 vocatis habitis specialiter atque rogatis &c.

Subscript. cum signo rebellionatus ante posito. Et quia Ego Carolus de
 Bouamicis Sacerdos de Arquata Asculanae Dioc. publicus Sacri Palatii
 Apostolici Causarum Rotae Notarius de praedictis rogatus fui Ideo praes-
 ens mandati de Immitten. Instrumentum subscripsi, & publicavi requitus
 in fidem &c. & sigillat. &c.